Στατιόμετρο 

(υπολογισμός ύψους) 
38410000-2 162,60 € 200,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ  32.902,44 € 40.470,00 € 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  

Τριάντα δύο χιλιάδες εννιακόσια δύο ευρώ και σαράντα τέσσερα λεπτά (32,902,44 €) 

μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. ή σαράντα χιλιάδες τετρακόσια εβδομήντα 

ευρώ (40.470,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  

Η προμήθεια του συνόλου των ειδών χρηματοδοτείται από το ερευνητικό έργο 

«Διεπιστημονική Συνεργασία στην Περιοχή “Ενέργεια και Περιβάλλον” για την 

Στρατηγική Ανάπτυξη, Διατήρηση της Αριστείας και Βελτίωση της